МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	22.10.2007

	№ 288

	с. Каргасок

	О внесении изменений в решение Думы Каргасокского района от 29.04.2005 № 475 «О формировании избирательных комиссий муниципальных образований сельских поселений в Каргасокском районе.

	Рассмотрев предложения о назначении членов муниципальных избирательных комиссий Тымского, Усть-Тымского, Средневасюганского сельских поселений, на основании ч. 11 ст. 24 Закона Томской области от 14.02.2005 № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области»,

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1. Назначить членами муниципальной избирательной комиссии Тымского сельского поселения с правом решающего голоса Надежду Валентиновну Вдовину, Светлану Владимировну Тугундину.

2. Назначить членом муниципальной избирательной комиссии Усть-Тымского сельского поселения Любовь Николаевну Устинову.

3. Назначить членом муниципальной избирательной комиссии Средневасюганского сельского поселения с правом решающего голоса Светлану Петровну Исхакову.

4. Настоящее решение опубликовать в газете «Северная правда».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на правовой комитет Думы Каргасокского района.

	Председатель Думы Каргасокского района

	В.А. Протазов

	Глава Каргасокского района

	А.М. Рожков

Дума Каргасокского района

	Опросный лист

Вопрос: О внесении изменений в решение Думы Каргасокского района от 29.04.2005 № 475 «О формировании избирательных комиссий муниципальных образований сельских поселений в Каргасокском районе.

	Депутат
	Дата
	За
	Против
	Воздерж.

	Протазов В.А.
	22.10.2007.
	За

	Смирнов В.И.
	22.10.2007
	За

	Крутова И.Н.
	22.10.2007
	За

	Тестов А.В.
	22.10.2007
	За

	Жуков П.А.
	22.10.2007
	За

	Казмерчук Е.А.
	22.10.2007
	За

	Турий И.И.
	22.10.2007
	За

	Титова А.Г.
	22.10.2007
	За

	Соснин Ю.В.
	22.10.2007
	За

	Былин Е.И.

	Командировка

	Керганд А.Р.
	22.10.2007
	За

	Решетило В.Г.
	22.10.2007
	За

	Гришаев В.П.

	Недоступен

	Надуева И.Р.

	Сессия

	Егорова В.П.

	Недоступен

	Стронский В.М.

	Недоступен

РЕШЕНИЕ:

1. Назначить членами муниципальной избирательной комиссии Тымского сельского поселения с правом решающего голоса Надежду Валентиновну Вдовину, Светлану Владимировну Тугундину.

2. Назначить членом муниципальной избирательной комиссии Усть-Тымского сельского поселения Любовь Николаевну Устинову.

3. Назначить членом муниципальной избирательной комиссии Средневасюганского сельского поселения с правом решающего голоса Светлану Петровну Исхакову.

4. Настоящее решение опубликовать в газете «Северная правда».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на правовой комитет Думы Каргасокского района.

«ЗА»         «ПРОТИВ»            «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»

Председатель Думы                                                                Протазов В.А.